
   UCHWAŁA NR XXXII.406.2018 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

w sprawie  likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie  

w miejscowości Ostrówek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.             

o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r., poz. 574) w związku z Uchwałą Nr XXVIII.344.2017 Rady Gminy 

Klembów z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Klembowie w miejscowości Ostrówek, Rada Gminy Klembów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 21 marca 2018 r. likwiduje się filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie 

w  miejscowości Ostrówek. 

 

§ 2. 

Księgozbiór wraz z wyposażeniem likwidowanej filii bibliotecznej pozostają częścią majątku 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie. 

 

§ 3. 

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XXVI.316.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 8 czerwca 2017 r. zmienionej Uchwałą Nr 

XXVIII.345.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 21 września 2017 r. w § 13 ust. 1 uchyla się pkt 1. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący 

                                                                                                                                               Rady Gminy 

 

                                                                                                                                              /-/Tadeusz Wojda 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 21 września 2017 r. Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę Nr XXVIII.344.2017 

w  sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie w miejscowości 

Ostrówek. Wójt Gminy Klembów wystąpił  do Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego 

oraz Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wołominie o opinię w sprawie planowanej likwidacji filii 

bibliotecznej czym wypełniono wymóg ustawowy. Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi 

dopełnienie procedury likwidacji filii bibliotecznej w miejscowości Ostrówek.   

Księgozbiór wraz z wyposażeniem pozostają częścią majątku Gminnej Biblioteki 

Publicznej w  Klembowie.  

 

 Przewodniczący 

                                                                                                                                                 Rady Gminy 

 

                                                                                                                                              /-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

  


